
4º GRADO EN ENOLOGÍA  1S 29/11/2022

Del 24 al 28 de  OCTUBRE
Lunes 24 Martes 25 Miércoles 26 Jueves 27 Viernes 28

asig
aula
asig SCS GG MIV GG DD GG
aula 034 034 034
asig BV GG BV GG DD GG SCS GG
aula 034 034 034 034
asig BV GG BV GG SCS GG
aula 034 034 034
asig MAI GG DD GG MIV GG
aula 034 034 034
asig MAI GG MAI GG MIV GG
aula 034 034 034
asig
aula
asig
aula
asig AAS GG BV GR
aula S. Catas 034
asig AAS GL BV GR
aula S. Catas 034
asig AAS GL MIV GG SCS GR
aula S. Catas 034 034
asig AAS GL MIV GR SCS GR
aula S. Catas 034 034
asig
aula
asig
aula

Del 31 de OCTUBRE  al 4 de  NOVIEMBRE
Lunes 31 Martes 1 Miércoles 2 Jueves 3 Viernes 4

asig
aula
asig DD GG
aula 034
asig DD GG SCS GG
aula 034 034
asig SCS GG SCS GG
aula 034 034
asig MIV GG SCS GG
aula 034 034
asig MIV GG
aula 034
asig
aula
asig
aula
asig BV GR
aula 034

asig BV GR
aula 034
asig MIV GR SCS GR
aula 034 034
asig MIV GR SCS GR
aula 034 034
asig
aula
asig
aula

Semana 7

08-09

09-10

10-11
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4º GRADO EN ENOLOGÍA  1S 29/11/2022

Lunes 7 Martes 8 Miércoles 9 Jueves 10 Viernes 11
asig
aula
asig SCS GG MIV GG DD GG DD GL
aula 034 034 034 Visita

asig BV GG BV GG DD GG DD GL SCS GG

aula 034 034 034 Visita 034

asig BV GG BV GG SCS GG DD GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig MAI GG DD GG MIV GG DD GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig MAI GG MAI GG MIV GG DD GL
aula 034 034 034 Visita
asig
aula
asig
aula
asig BV GL AAS GG BV GL
aula L122 S. Catas L122
asig BV GL AAS GL BV GL
aula L122 S. Catas L122
asig AAS GL MIV GR SCS GR
aula S. Catas 034 034
asig AAS GL MIV GR SCS GR
aula S. Catas 034 034
asig
aula
asig
aula

Lunes 14 Martes 15 Miércoles 16 Jueves 17 Viernes 18
asig
aula
asig SCS GG MIV GG DD GG MAI GL
aula 034 034 034 Visita
asig BV GG BV GG DD GG MAI GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig BV GG BV GG SCS GG MAI GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig MAI GG DD GG MIV GG MAI GL SCS GL
aula 034 034 034 Visita Campo prácticas
asig MAI GG MAI GG MIV GG MAI GL SCS GL
aula 034 034 034 Visita Campo prácticas
asig
aula
asig
aula
asig BV GL AAS GG BV GG MAI GL
aula L122 S. Catas 034 Visita
asig BV GL AAS GL BV GG MAI GL
aula L122 S. Catas 034 Visita
asig AAS GL MIV GR MAI GL
aula S. Catas 034 Visita
asig AAS GL MIV GR MAI GL
aula S. Catas 034 Visita
asig MAI GL
aula Visita
asig
aula

Del 7 al 11 de  NOVIEMBRE 

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Semana 9

08-09

09-10

10-11

Del 14 al 18 de  NOVIEMBRE 

08-09

09-10

10-11
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4º GRADO EN ENOLOGÍA  1S 29/11/2022

Del 21 al 25 de  NOVIEMBRE 
Lunes 21 Martes 22 Miércoles 23 Jueves 24 Viernes 25

asig
aula
asig SCS GG MIV GG DD GG MAI GL
aula 034 034 034 Visita
asig BV GG DD GG MAI GL SCS GG
aula 034 034 Visita 034
asig BV GG SCS GG MAI GL SCS GG
aula 034 034 Visita 034
asig MAI GG DD GG MIV GG MAI GL SCS GL
aula 034 034 034 Visita L130
asig MAI GG MAI GG MIV GG MAI GL SCS GL
aula 034 034 034 Visita L130
asig
aula
asig DD GL
aula Visita
asig BV GR AAS GG BV GG DD GL
aula 034 S. Catas 034 Visita
asig BV GR AAS GL BV GG DD GL
aula 034 S. Catas 034 Visita
asig AAS GL MIV GR DD GL
aula S. Catas 034 Visita
asig AAS GL MIV GR DD GL
aula S. Catas 034 Visita
asig
aula
asig
aula

Lunes 28 Martes 29 Miércoles 30 Jueves 1 Viernes 2
asig
aula
asig SCS GG MIV GG DD GG DD GL
aula 034 034 034 Visita
asig BV GG BV GR DD GG DD GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig BV GG BV GR SCS GG DD GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig MAI GG DD GG MIV GG DD GL SCS GL
aula 034 034 034 Visita L130
asig MAI GG MAI GG MIV GG DD GL SCS GL
aula 034 034 034 Visita L130
asig
aula
asig
aula
asig BV GL AAS GG BV GG DD GL
aula L122 S. Catas 034 Visita
asig BV GL AAS GL BV GG DD GL
aula L122 S. Catas 034 Visita
asig AAS GL MIV GR DD GL
aula S. Catas 034 Visita
asig AAS GL MIV GR DD GL
aula S. Catas 034 Visita
asig DD GL
aula Visita
asig
aula

Semana 11
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Semana 12 Del 28 de  NOVIEMBRE al 2 de  DICIEMBRE 

08-09
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4º GRADO EN ENOLOGÍA  1S 29/11/2022

Lunes 5 Martes 6 Miércoles 7 Jueves 8 Viernes 9
asig
aula
asig SCS GG
aula 034
asig
aula
asig
aula
asig MAI GG
aula 034
asig MAI GG
aula 034
asig
aula
asig
aula
asig
aula
asig
aula
asig
aula
asig
aula
asig
aula
asig
aula

Lunes 12 Martes 13 Miércoles 14 Jueves 15 Viernes 16

asig
aula
asig SCS GG MIV GG DD GG
aula 034 034 034
asig BV GG BV GG DD GG SCS GR SCS GG
aula 034 034 034 034 034
asig BV GG BV GG SCS GG SCS GR SCS GG
aula 034 034 034 034 034
asig MAI GG DD GG MIV GG SCS GL
aula 034 034 034 L130
asig MAI GG MAI GG MIV GG SCS GL
aula 034 034 034 L130
asig SCS GL
aula L130
asig
aula
asig BV GG AAS GG BV GL
aula 034 S. Catas L122
asig BV GG AAS GL BV GL
aula 034 S. Catas L122
asig AAS GL MIV GR SCS GR
aula S. Catas 034 034
asig AAS GL MIV GR SCS GR
aula S. Catas 034 034
asig
aula
asig
aula

Del 5 al 9 de  DICIEMBRE 

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Semana 13

Del 12 al 16 de  DICIEMBRE 

08-09

09-10

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

20-21

21-22

Semana 14

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22
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4º GRADO EN ENOLOGÍA  1S 29/11/2022

Lunes 19 Martes 20 Miércoles 21 Jueves 22 Viernes 23
asig

aula

asig SCS GG MIV GG DD GG MAI GL
aula 034 034 034 Visita
asig BV GG BV GG DD GG MAI GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig BV GG BV GG SCS GG MAI GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig MAI GG DD GG MIV GG MAI GL SCS GG
aula 034 034 034 Visita 034
asig MAI GG MAI GG MIV GG MAI GL
aula 034 034 034 Visita
asig
aula
asig
aula
asig BV GR AAS GG BV GL
aula 034 S. Catas L122
asig BV GR AAS GL BV GL
aula 034 S. Catas L122
asig AAS GL MIV GR
aula S. Catas 034
asig AAS GL MIV GR
aula S. Catas 034
asig
aula
asig
aula

Semanas  16 y 17  NAVIDAD

Del 9 al 13 de ENERO
Lunes 9 Martes 10 Miércoles 11 Jueves 12 Viernes 13

asig
aula
asig SCS GG MIV GG
aula 034 034
asig BV GG BV GG DD GG SCS GL
aula 034 034 034 Visita
asig BV GG BV GG SCS GG SCS GL
aula 034 034 034 Visita
asig MAI GG DD GG MIV GG SCS GL
aula 034 034 034 Visita
asig MAI GG MIV GG
aula 034 034
asig
aula
asig
aula
asig BV GG AAS GG
aula 034 S. Catas
asig BV GG AAS GL
aula 034 S. Catas
asig AAS GL
aula S. Catas
asig AAS GL
aula S. Catas
asig
aula
asig
aula

Semana 15 Del 19 al 23 de  DICIEMBRE 
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Semana 18

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

20-21

21-22

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

5



4º GRADO EN ENOLOGÍA  1S 29/11/2022

GG: Grupo Grande Espacios Edificio CCT
GR: Grupo Reducido 034: Aula pequeña. Ala Matemáticas planta baja.
GI: Grupo Informático L130: Aula Informática. Ala Matemáticas planta primera
GL: Grupo de Laboratorio L-122: Laboratorio de Bioquímica. Ala Agricultura 1ª Planta

Sala de Catas: Ala Agricultura Planta Baja

DD: Destilados y otros Derivados del Vino
BV: Biotecnología Vitivinícola
MIV: Márketing Internacional  del Vino
SCS: Sistemas de Calidad y Seguridad Laboral (Obligatoria)
AAS: Ampliación de Análisis Sensorial
MAI: Materiales Auxiliares en la Industria Enológica

DD
GG: L. MARTÍNEZ, L. GONZÁLEZ MIV GG:  M. CLAVEL, JA. ORQUÍN
GL: L. MARTÍNEZ, L. GONZÁLEZ GR: M. CLAVEL, JA. ORQUÍN

SCS GG: I. LÓPEZ, FJ. CASTILLO, M. GONZÁLEZ BV GG: M. DIZY, C. MENÉNDEZ
GL: I. LÓPEZ, FJ. CASTILLO GR: M. DIZY, C. MENÉNDEZ
GR: I. LÓPEZ, M. GONZÁLEZ GL  M. DIZY, C. MENÉNDEZ

AAS 
GG: A PALACIOS
GL: A PALACIOS MAI GG: B. AYESTARÁN, L. MARTÍNEZ, L. GONZÁLEZ

GL: L. MARTÍNEZ, L. GONZÁLEZ
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